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Полное наименование заказчика Государственная служба по культуре и
историческому наследию Приднестровской
Молдавской Республики

Адрес местонахождения заказчика ПМР, г. Тирасполь, ул. 25 Октября 96

Телефон заказчика О 533 -7-26-87

Электронная почта заказчика kultura pmr@mail.ru

Вид документа - (02) измененный



Бюджет

Код раздела и Код перечня Дата, содержание и
Код пере~1ня обоснование вносимыхподраздела организаций, Код

фун.кu..иональной
прямого

платежей и экоиомичсскоа
в rrnaн закупок

№п/п Наименование направлений расходования классификации
получателя

мероприятий, классификации
Сумма, рублей ПМР изменений (подлежит

средств заполнению
расходов

бюджета
финансируемых из расходов бюджета

привнесении измененийбюджета бюджета
в план закупок)

1.AllПAPAT Государственной службы по культуре 1t историческому наследию ПМР

1 Содержание транспорта 0100/0103 142 035/397 110350 25444

2 Прочие расходные материалы и предметы снабжения 0100/ 0103 142 035/397 110360 18436

3 Оплата услуг связи 0100/ 0103 142 035/397 110600 27319

4 Содержание помещений 0100/0103 142 035/397 110710 2224

5 Оплате тепловой энергии 0100/0103 142 035/397 110720 63574

6 Оплата освещения помещен.ий 0100/0103 142 035/397 110730 257

7 Оплата воды и водоотведения 0100/ 0103 142 035/397 110740 140

8 Оплата вывоза мусора 0100/ 0103 142 035/397 110750 2591

9 Издательские услуги 0100/ 0103 142 035/397 111045 1048

10 Товары и услуги. не отнесенные к другим группам 0100/0103 142 035/397 111070 7937

11
Приобретение непроизводственного оборудования и предметов длительного

0100/0103 142 035/397 240120 37369
пользования

Малые закупки 55902
Всего лимит dш11а11с111)ова1111я 186339

2. ГОУ ВПО «Приднестровский государственный институт искусств 111\1.А.Г.Руб1111штеiiна)),

1 Обмундирование и инвентарь 1300/1305 142 405/263 110320 2852
2 Содержание транспорта 1300/1305 142 405n63 110350 32379
3 Прочие расходные материалы и предметы снабжения 1300/1305 142 405/263 110360 58744
4 Оплата услуг связи 1300/1305 142 405/263 110600 37392

5 Содержание помещений 1300/1305 142 405/263 110710 1215
6 Оплате тепловой энергии 1300/1305 142 405/263 110720 146443
7 Оплата освещения помещений 1300/1305 142 405/263 110730 14743
8 Оплата воды и водоотведения 1300/1305 142 405/263 110740 7238
9 Оплата вывоза мусора 1300/1305 142 405/263 110750 7906
10 Текущий ремонт оборудования и инвентаря 1300/1305 142 405/263 111020 о
11 Текущий ремонт зданий и помещений 1300/1305 142 405/263 111030 44226
12 Учебные расходы 1300/1305 142 405/263 111041 о
13 Книги и периодические издания 1300/1305 142 405/263 111042 11709
14 Издательские услуги 1300/1305 142 405/263 111045 10688
15 Информаu..ионно-вычислительные работы 1300/1305 142 405/263 111051 45837
16 Товары и услуги, не отнесенные к другим группам 1300/1305 142 405/263 111070 о
17

Приобретение непроизводственного оборудования и предметов длительного 1300/1305 142 405/263 240120 129002пользования
Малые закупки 165112

Всего лимит dшш111с11нов:11111я 550374



3. ГОУ ВПО «Бенлерсний высший художественный колледж 1tм.В.И.Постойюша►)

1 Медикаменты 1300/1305 142 405/263 110310 о
2 Содеожанне mанспоота 1300/1305 142 405/263 110350 о
3 Поочие nасходные матеоиапы и предметы снабжения 1300/1305 142 405/263 110360 20000
4 Оплата vслvг связи 1300/1305 142 405/263 110600 13248
5 Содержание помещений 1300/1305 142 405/263 110710
6 Оплате тепловой энеnгии 1300/1305 142 405/263 110720 71961
7 Оплата освещения помещений 1300/1305 142 405/263 110730 14728
8 Оплата воды и водоотведения 1300/1305 142 405/263 110740 6404
9 Оплата вывоза мусора 1300/1305 142 405/263 110750 864
10 Текущий оемонт зданий и помещений 1300/1305 142 405/263 111030
11 Издательские услуги 1300/1305 142 405/263 111045 1356

12
Приобретение непроизводственного оборудования и предметов длительного

1300/1305 142 405/263 240120 82856пользования
Малые закупки 63425

Всего л11м11т финансирования 211417

4. ГУ «Государстаеииый Культурный Це1п11 «Дворец Республики»

1 Медикаменты 1400/1402 142 ц.с.-41 О, в.р.280 1103 1 О о
2 Обмундирование и инвентарь 1400/1402 142 ц.с.-41 О, в.р.280 110320 295
3 Содержание транспорта 1400/1402 142 ц.с.-41 О, в.р.280 110350 36018
4 Прочие расходные материалы и предметы снабжения 1400/1402 142 ,~.с.-41 О, в.р.280 110360 11695
5 Оплата услуг связи 1400/1402 142 ц.с.-41 О, в.р.280 110600 31038
б Содержание помещений 1400/1402 142 ц.с.-41 О, в.р.280 110710 6378
7 Оплате тепловой энергии 1400/1402 142 ц.с.-410, в.р.280 110720 265110
8 Оплата освещения помещений 1400/1402 142 ц.с.-41 О, в.р.280 110730 75523
9 Оплата воды и водоотведения 1400/1402 142 ц.с.-410, в.р.280 110740 21103
10 Оплата вывоза мусора 1400/1402 142 ,i.c.-41 О, в.р.280 110750 6597
11 Текущий ремонт оборудования и инвентаря 1400/1402 142 ц.с.-41 О, в.р.280 111020 5095
12 Текущий ремонт зданий и помещений 1400/1402 142 ц.с.-41 О, в.р.280 111030 3636
13 Книги и периодические издания 1400/1402 142 u.c.-41 О, в.р.280 111042 69

14 Издательские услуги 1400/1402 142 ц.с.-41 О, в.р.280 111045 3000

15 Вневедомственная охрана 1400/1402 142 ц.с.-410, в.р.280 111050 138074

16 Информацион.но•вычислителы-1ые работы 1400/1402 142 u.c.-41 О, в.р.280 111051 4200

17 Товары и услуги, не отнесенные к другим группам 1400/1402 142 u.c.-41 О, в.р.280 111070 1919

18
Приобретение непроизводственного оборудования и предметов длительного

1400/1402 142 ц.с.-4 1 О, в.р.280 240120 15223
пользования

Малме закупки 187492
Всего лимит финансирования 624973



5. ГУ «Приднестровский государственный художественный музей»

1 Прочие расходные материалы и предметы снабжения 1400/1402 142 4 10/283 110360 5000
2 Оплата услуг связи 1400/1402 142 410/283 110600 15514
3 Содержание помещений 1400/1402 142 410/283 110710 о
4 Оплата освещения помещений 1400/1402 142 410/283 110730 18099
5 Оплата воды и водоотведения 1400/1402 142 410/283 110740 2725
6 Оплата вывоза мусора 1400/1402 142 410/283 110750 505
7 Оплата природного газа 1400/1402 142 410/283 110780 4087

8 Текущий ремонт зданий и помещений 1400/1402 142 410/283 111030 о
9 Вневедомственная охрана 1400/1402 142 410/283 111050 47108

10 Товары и услуги, не отнесенные к другим группам 1400/1402 142 410/283 111070 о

11
Приобретение непроизводственного оборудования и предметов длительного

1400/1402 142 4 10/283 240120 о
пользования

Малые закупкн 27911
Всего л10111т финаисироеаиия 93038

6. МЕРОПРИЯТИЯ ПО КУЛЬ.ТУРЕ
1. \товары и услуги, не отнесенные к другим группам 1 1400/1404 1 142 1 1 О 1/287 1 111070 1 7302701

1 1 Малме занупки 1 1 2190811
1 1 Всего лимит dш11а11с11пова1111я 1 1 7302701

7. ЦЕНТР НАЦИОНАЛЬНЫХ КУЛЬ.ТУР ПРИДНЕСТРОВЬ.Я

1. Прочие расходные материалы и предметы снабжения 1400/1404 142 091/287 110360 10278

2
Приобретение непроизводственного оборудования и предметов длительного 1400/1404 142 091/287 240120 17389
пользования

3 Малые закупки 8300
Всего л1O111т ф1111а11с111)0ва1-111я 27667

8. Программа капитальных вложений

Капитальные вложения в строительстве объектов социальне-культурногс назначения

Капитальный ремонт всего, в том числе: 3200/3207 133 313/067 240330 1 514 815

Капитальный ремонт учебного корпуса ГОУ ВПО "Приднестровский государственный
1 институт искусств им.А.Г. Руби.нштейна"(литер А),расположенноrо по адресу 3200/3207 133 313/067 240330 1 200 ООО

г.Тирасполь, по ул.Луначарского,26

2
Капитальный ремонт ГУ "Приднестровский государственный художественный

3200/3207 133 313/067 240330 300 ООО
музей"(литер А).расположенного по адресу г., по ул.Калинина,43

3 Капитальный ремонт колледжей* 3200/3207 133 313/067 240330 14 815

Итого: 1514815



Спец.счет

9. ГОУ ВПО «Прилвестровскив госуларетвеиный 11нст11тут искусств 11м.А.Г.Руб1шштеii11а►►.

1 Медикаменты 3000/3007 142 405/263 110310 о
2 Содержание транспорта 3000/3007 142 405/263 110350 10500

3 Прочие расходные материалы и предметы снабжения 3000/3007 142 405/263 110360 18951

4 Транспортные услуги 3000/3007 142 405/263 110500 о
5 Содержание помещений 3000/3007 142 405/263 110710 2106
6 Оплате тепловой энергии 3000/3007 142 405/263 110720 94879
7 Оплата освещения помещений 3000/3007 142 405/263 110730 41683
8 Оплата воды и водоотведения 3000/3007 142 405/263 110740 31016
9 Оплата вывоза мусора 3000/3007 142 405/263 110750 9244
10 Оплата природного газа 3000/3007 142 405/263 110780 785
11 Текущий ремонт зданий и помещений 3000/3007 142 405/263 111030 30210
12 Учебные расходы 3000/3007 142 405/263 111041 2440
13 Книги и периодические издания 3000/3007 142 405/263 111042 10500
14 Издательские услуги 3000/3007 142 405/263 111045 10250

15 Информационно-вычислительные работы 3000/3007 142 405/263 111051 19320

16 Товары и услуги, не отнесенные к другим группам 3000/3007 142 405/263 111070 14070

17
Приобретение непроизводственного оборудования и предметов длительного

3000/3007 142 405/263 240120 5500
пользования

18 Малые закупка~ 90436

Всего лимит финансирования 301454

10. ГОУ ВПО «Бендерский высший художественный колледж 111'1.8.И.Постоiiкиню►

1 Медикаменты 3000/3007 142 405/263 110310 о
2 Прочие расходные материалы и предметы снабжения 3000/3007 142 405/263 110360 69189
3 Транспортные услуги 3000/3007 142 405/263 110500 1100
4 Содержание помещений 3000/3007 142 405/263 110710 2640
5 Оплате тепловой энергии 3000/3007 142 405/263 110720 2225
6 Оплата освещения помещений 3000/3007 142 405/263 110730 449
7 Оплата воды и водоотведения 3000/3007 142 405/263 110740 208
8 Оплата вывоза мусора 3000/3007 142 405/263 110750 432
9 Оплата аренды 3000/3007 142 405/263 110760 9600
10 Книги и периодические издания 3000/3007 142 405/263 111042 1000
11 Издательские услуги 3000/3007 142 405/263 111045 1500
12 Штрафы 3000/3007 142 405/263 111048 о
13 Товары и услуги, не отнесенные к другим груплам 3000/3007 142 405/263 111070 8000

14
Приобретение непроизводственного оборудования и предметов длительного

3000/3007 142 405/263 240120 80000
пользования

15 Малые закупки 52903

Всего л11м11т ф1111а11с111)ова1-111я 176343



11. 1-у «Государстоенныii Кулы-урный Центр «Дворец Республики»

1 Медикаменты 3000/3007 142 410/280 110310 о
2 Мягкий инвентарь и обмундирование 3000/3007 142 410/280 110320 44250

3 Содержание транспорта 3000/3007 142 410/280 110350 253814

4 Прочие расходные материалы и предметы снабжения 3000/3007 142 410/280 110360 78235

5 Транспортные услуги 3000/3008 143 410/280 110500 о
6 Оплата услуг связи 3000/3007 142 410/280 110600 14352

7 Оплата содержания помещения 3000/3007 142 410/280 110710 8969

8 Оплате тепловой энергии 3000/3007 142 410/280 110720 8200

9 Оплата освещения помещений 3000/3007 142 410/280 110730 4820

10 Оплата воды и водоотведения 3000/3007 142 410/280 110740 1350

11 Оплата вывоза мусора 3000/3007 142 410/280 110750 7093

12 Текущий ремонт оборудования и инвентаря 3000/3007 142 410/280 111020 12418

13 Текущий ремонт зданий и помещений 3000/3007 142 410/280 111030 36050

14 Книги и периодические издания» 3000/3007 142 410/2R0 111042 2400

15 Издательские услуги 3000/3007 142 410/280 111045 45012

16 Товары и услуги, не отнесенные к другим группам 3000/3007 142 410/280 111070 43754

17
Приобретение непроизводственного оборудовании и предметов длительного 3000/3007 142 410/280 240120 32109пользования

18 Малые 1акупю1 177848

Всего л11м11т финаиеировявия 592826

12. Г)' «Приднестровский гесудврствениый художественный музей»

1 Медикаменты 3000/3007 142 410/280 110310 о
2 Мягкий инвентарь и обмундирование 3000/3007 142 410/280 110320 о
3 Прочие расходные материалы и предметы снабжения 3000/3007 142 410/280 110360 14000

4 Оплата содержания помещения 3000/3007 142 410/280 110710 4100

5 Оплата вывоза мусора 3000/3007 142 410/280 110750 430

6 Текущий ремонт оборудования и инвентаря 3000/3007 142 410/280 111020 3040

7 Текущий ремонт зданий и помещений 3000/3007 142 410/280 111030 7000

8 Товары и услуги. не отнесенные к другим группам 3000/3007 142 410/280 111070 120

9 Малые закупки 8607

Всего пимит ф1111а11с11рова1111я 28690



13. ГУ «Приднестровский государственный театр драмы и комедии 11м.Н.С.Аронецкоi1))

1 Содержание транспорта 3000/3007 142 411/281 110350 134429

2 Прочие расходные материалы и предметы снабжения 3000/3007 142 411/281 110360 60279

3 Коммаидировочиыс расходы за пределами Республики 3000/3007 411/281 110420 о
4 «Оплата услуг связи 3000/3007 142 411/281 110600 30658

5 Содержание помещений 3000/3007 142 411/281 110710 71 154

6 Оплате тепловой энергии 3000/3007 142 411/281 110720 2 070

7 Оплатаосвещения помещений 3000/3007 142 411/281 110730 77 047

8 Оплата воды и водоотведения 3000/3007 142 411/281 110740 14 003

9 Оплата вывоза мусора 3000/3007 142 411/281 110750 3 660

10 Аренда помещений 3000/3007 411/281 110760 о
11 Оплата природного газа 3000/3007 142 411/281 110780 24 831

12 Текущий ремонт оборудования и инвентаря 3000/3007 142 411/281 111020 41 573

13 Текуший ремонт зданий и помещений 3000/3007 142 411/281 111030 43 392

14 Книги и периодические издания 3000/3007 142 411/281 111042 1 591

15 Издательские услуги 3000/3007 142 411/281 111045 81 714

16 Товары и услуги, не отнесенные к другим группам 3000/3007 142 411/281 111070 517 683

17
Приобретение непроизводственного оборудования и предметов длительного

3000/3007 142 411/281 240120 143 018
пользования

18 Малые закуnю, 374 131

Всего л11м11т финансирования 1247102

14. ГУ «Республиканский кииовидеоцеитр»

1 Содержание транспорта 3000/3007 142 4 15/282 110350
2 Прочие расходные материалы и предметы снабжения 3000/3007 142 4 15/282 110360
3 Транспортные услуги 3000/3007 142 4 15/282 110500
4 Оплата услуг связи 3000/3007 142 415/282 110600
5 Содержание помещений 3000/3007 142 415/282 110710
6 Оплате тепловой энергии 3000/3007 142 4 15/282 110720
7 Оплата освещения помещений 3000/3007 142 415/282 110730 Поручение Правительства ПМРот 2 февраля
8 Оплата воды и водоотведения 3000/3007 142 415/282 110740 2022 года № 02-02/56 ··о создании
9 Оплата вывоза мусора 3000/3007 142 415/282 110750 Государственного унитарного предприятия

10 Текущий ремонт оборудования и инвентаря 3000/3007 142 415/282 111020 "Киноконцертный комплекс" с О 1 .О l .2023r

11 Текущий ремонт зданий и помещений 3000/3007 142 415/282 111030
12 Книги и периодические издания 3000/3007 142 415/282 111042
13 Переподготовка кадров 3000/3007 142 415/282 111044

14 Товары и услуги, не отнесенные к другим группам 3000/3009 144 4 15/282 111070

15
Приобретение непроизводственного оборудования и предметов длительного

3000/3010 145 415/282 240120
пользования

16 М:1Лые закупки

Всего лимит ф1111а~1с11рова1111я

Ответственный исполнитель:
Начальник Управление финансово-правового и организационного обеспечения

« Оь» 0.lf 2023г


